REPORTE DE AVANCE instalacion de licencias RE: reporte respuesta convertic RV: SOLICITUD DE
INFORMACION. licencias entidad publica.

De: Maria Berenice Parra Parraga

Enviado el: martes, 14 de septiembre de 2021 2:23 p. m.

Para: Pablo Emilio Ovalle Pineda <pablo.ovalle@unp.gov.co>; Franz Edwar Rojas Montafiez <franz.rojas@unp.gov.coz; William Eduardo Diago
Rivera <william.diago@unp.gov.ca

CC: Nazly Esmeralda Salinas Camargo <nazly.salinas@unp.gov.coz; Alejandro Guzman Gonzalez <alejandro.guzman@unp.gov.cos; Yolanda
Villalba Pinzdn <yolanda.villalba@unp.gov.cox; Mally Lorena Velasquez Rodriguez <mallyvelasquez@unp.gov.cox; Yenifer Caraling Rojas
<yeniferrojas@unp.gov.co; Luis Alejandro Becarra Rojas <luis.becerra@unp.gov.co»

Asunto: REPORTE DE AVANCE RE: reporte respuesta convertic RV: SOLICITUD DE INFORMACION. licencias enfidad publica.

Muy buen dia Pablo, amablemente confirmd el dia de hoy se realizd descarga de los programas Jaws y Zoom Text 2021 versiones online del
programa convertic en los dos pe de escritorio designaclos por usted, y se realizado tramite para adquisicidn de licencias oficiales.
Igualmente confirmamos en el mes de agosto de realizo entrega de pantallz y camara solicitadas.

Con lo cual estamos avanzando en los compromisos adguiridos por &l grupo de gestidn tecnoldgica en el tema,

Es de anotar a importancia que tiene para la entidad esta informacion ya que la ausencia de la misma en el portal puede ocasionar
graves sanciones disciplinarias por incumplimiento a los deberes establecidos en el articulo 34 de Ia Ley 734 de 2002.

Agradecemos su colaboracion y quedamos atentos a su comunicacion.

Cordialments,

MARIA BERENICE PARRA PARRAGA

Contraticta GTE




